
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 – 13886 – Poz. 2433, 2434

wstąpiły po śmierci najemcy, lub z którymi nie zo-
stała zawarta umowa najmu lokalu w trybie §15 i 
§16 zobowiązane są, bez wezwania opróżnić, opu-
ścić i wydać lokal wynajmującemu w terminie 30 
dni od dnia zdarzenia.

2. W razie bezskutecznego upływu terminu okre-
ślonego w ust. 1 wynajmujący wytoczy powództwo 
o opróżnienie lokalu.

3. Osoby zajmujące lokal bez tytułu prawnego są 
obowiązane do dnia opróżnienia lokalu co miesiąc 
uiszczać odszkodowanie.

4. Odszkodowanie, o którym mowa w ust. 3 
odpowiada wysokości czynszu, jaki wynajmujący 
mógłby otrzymać z tytułu najmu lokalu.

Rozdział VIII
Kryteria oddawania w najem lokali o powierzchni 

użytkowej przekraczającej 80 m²

§18. 1. Lokale o powierzchni użytkowej przekra-
czającej 80 m² mogą być oddawane w najem oso-
bom, którym przysługuje pierwszeństwo zawarcia 
umowy najmu na czas nieoznaczony lub osobom 
wpisanym na listę osób oczekujących na zawarcie 
umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony, a go-
spodarstwo domowe tych osób tworzy co najmniej 
7 członków.

2. W przypadku braku osób, o których mowa w 
ust. 1 wynajem lokalu o powierzchni użytkowej po-

wyżej 80 m² następuje w formie przetargu publicz-
nego organizowanego przez Wójta Gminy Perzów i 
referat wskazany w §4.

Rozdział IX
Przepisy końcowe

§19. W sprawach nie uregulowanych niniejszą 
uchwałą obowiązują przepisy ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, miesz-
kaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cy-
wilnego (Dz.U. Nr 71, poz. 733 ze zmianami) oraz 
przepisy Kodeksu cywilnego.

§20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Perzów.

§21. Traci moc Uchwała nr XXXVIII/246/02 Rady 
Gminy Perzów z dnia 25.04.2002 r. w sprawie wy-
najmowania lokali wchodzących w skład mieszka-
niowego zasobu Gminy Perzów. 

§22. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Perzów
(-) Zdzisław Burzała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Dz.U z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241) oraz art. 90 f ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 69 
poz. 624, Nr 109 poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, 
Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 

144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 
1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235 
poz. 1618 z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56 poz. 458, Nr 219 poz. 1705) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy ma-
terialnej o charakterze socjalnym dla uczniów za-
mieszkałych na terenie gminy Przemęt.

Rozdział I
Postanowienia ogólne

§2. Regulamin udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

2434

UCHWAŁA Nr XLIV/341/10 RADY GMINY PRZEMĘT

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie: regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym zamieszkałych 
na terenie gminy Przemęt



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 – 13887 – Poz. 2434

na terenie gminy Przemęt, zwany dalej „Regulami-
nem” określa sposób ustalania wysokości stypen-
dium szkolnego, formy w jakich udziela się stypen-
dium szkolnego, tryb i sposób udzielania stypendium 
szkolnego i zasiłku szkolnego.

§3. Ilekroć w dalszych przepisach regulaminu 
mowa jest o:

1) ustawie o systemie oświaty - rozumie się przez 
to ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.),

2) ustawie o pomocy społecznej - rozumie się 
przez to ustawę z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze 
zm.),

3) ustawie o świadczeniach rodzinnych - rozumie 
się przez to ustawę z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 139, 
poz. 992 ze zm.),

4) uczniu - rozumie się przez to osoby wymienione 
w art. 90 b ust. 3 i 4 ustawy o systemie oświaty,

5) szkole - należy rozumieć przez to szkoły publicz-
ne i niepubliczne, o których mowa w art. 90b ust. 
3 pkt 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy o systemie oświaty,

6) kolegium - należy rozumieć przez to publiczne 
i niepubliczne kolegia, o których mowa w art. 90b 
ust. 3 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 ustawy o systemie oświa-
ty,

7) dyrektorze szkoły - należy rozumieć przez to 
dyrektora szkoły, kolegium lub ośrodka, do którego 
uczęszcza uczeń,

8) wnioskodawcy - należy rozumieć przez to pod-
miot uprawniony do składania wniosku, o którym 
mowa w art. 90 n ust. 2 ustawy o systemie oświa-
ty.

Rozdział II
Sposób ustalania wysokości i formy stypendium 

szkolnego

§4. 1. Ustala się następujące grupy dochodowe 
uprawniające do uzyskania stypendium:

1) I grupa - dochód miesięczny na członka rodziny 
w wysokości do 30% kwoty, o której mowa w art. 
8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej

2) II grupa - dochód miesięczny na członka rodziny 
w wysokości do 60% kwoty, o której mowa w art. 
8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej

3) III grupa - dochód miesięczny na członka rodzi-
ny w wysokości do 100% kwoty, o której mowa w 
art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej

2. Wysokość stypendium szkolnego wynikająca z 
zakwalifikowania ucznia do danej grupy dochodo-
wej wynosi:

1) dla I grupy dochodowej - 160% kwoty o której 
mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach 
rodzinnych

2) dla II grupy dochodowej - 120% kwoty o której 
mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach 

rodzinnych
3) dla III grupy dochodowej - 80% kwoty o której 

mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach 
rodzinnych

§5. 1. Stypendium szkolne może być udzielone w 
formie:

1) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów 
udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wyrów-
nawczych, wykraczających poza zajęcia realizo-
wane w szkole w ramach planu nauczania, a także 
udziału w zajęciach edukacyjnych realizowanych 
poza szkołą,

2) pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, 
w tym w szczególności zakupu podręczników,

3) pokrycia kosztów związanych z pobieraniem 
nauki poza miejscem zamieszkania,

4) świadczenia pieniężnego w wypadku uznania, 
iż zastosowanie form określonych w pkt 1-3 nie jest 
możliwe.

2. Stypendium szkolne może być udzielone w jed-
nej lub kilku formach jednocześnie.

Rozdział III
Tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego

§6. 1. Warunkiem uzyskania częściowej lub cał-
kowitej refundacji jest przedstawienie imiennych 
dowodów zapłaty, imiennych biletów miesięcznych 
oraz innych dowodów zakupu rzeczy lub świadczeń 
o charakterze edukacyjnym.

2. Warunkiem ubiegania się o stypendium szkolne 
jest złożenie wniosku w Urzędzie Gminy w Przemę-
cie.

3. Wypłata stypendium szkolnego następuje w for-
mie przelewu bankowego na wskazany we wniosku 
numer rachunku bankowego lub gotówką w kasie.

Rozdział IV
Tryb i sposób udzielania zasiłku szkolnego

§7. Na zasiłki szkolne dla uczniów przeznacza się 
5% dotacji celowej otrzymanej przez Gminę Prze-
męt.

§8. 1. Zasiłek szkolny przyznawany jest na wnio-
sek:

1) rodziców, opiekunów prawnych lub pełnolet-
niego ucznia,

2) dyrektora szkoły
2. Zasiłek szkolny może być również przyznany z 

urzędu.

§9. 1. Warunkiem ubiegania się o zasiłek szkolny 
jest złożenie wniosku w Urzędzie Gminy w Przemę-
cie.

§10. 1. O zasiłek szkolny może ubiegać się uczeń, 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 – 13888 – Poz. 2434, 2435, 2436

który spełnia łącznie poniższe warunki:
1) w rodzinie nastąpiło zdarzenie losowe,
2) zamieszkuje na terenie gminy Przemęt.
2. Do wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego po-

winny zostać dołączone dokumenty poświadczające 
wystąpienia zdarzenia losowego.

3. Zasiłek szkolny przyznaje się oceniając indywi-
dualną sytuację materialną i życiową ucznia.

Rozdział V
Postanowienia końcowe

§11. Traci moc uchwała Rady Gminy Przemęt Nr 
XXIX/260/05 z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie 

określenia regulaminu udzielania pomocy material-
nej dla uczniów.

§12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Przemęt.

§13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Przemęt

(-) Zenon Klecha

Na podstawie art. 1 pkt 15 ustawy z dnia 20 li-
stopada 2009 r. o zmianie ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 
215 poz. 1664) Rada Miejska w Sierakowie uchwa-
la, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/220/09 Rady 
Miejskiej w Sierakowie z dnia 23 czerwca 2009 r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Sieraków.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 
r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) i art. 20 ust. 

1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, 
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, 
poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 
1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 
199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 
1413 oraz z 2010 r. Nr 24, poz. 124), Rada Miasta 
i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodności ze „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Dolsk” - uchwała Nr XXVIII/158/05 

2435

UCHWAŁA Nr XLIII/270/2010 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie: uchylenia uchwały nr XXXIV/220/09 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 23 czerwca 2009 
roku w sprawie Regulaminu gospodarowania środkami GFOŚiGW

2436

UCHWAŁA Nr XLIII/284/10 RADY MIASTA i GMINY DOLSK

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy letniskowej, terenów 
pod zalesienia oraz terenów rolniczych w gm. Dolsk, obręb MIĘDZYCHÓD, działki nr ewid. 29/5, 29/8, 

29/10 i 29/12


